
 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr ROA.0120.90.2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 
z dnia 15 lipca 2014r. 

 
UCHWAŁA NR 1/2014  

Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO SOŁECTWA K ątów 
z dnia 10.09.2014r  

 
w sprawie: przyjęcia do realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego 

 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w ramach funduszu sołeckiego następujące zadania: 
 

L.p. Nazwa zadania Koszt zadania 
1 Zakup tłucznia i gruzu na utwardzenie i wyrównanie dróg 8000zł 

2 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul.Spacerowa, Polna, 
Sosnowa 
 

10000zł 

3 Wykonanie tablic z nazwami ulic umieszczonych na 
samodzielnych stojakach 
 

10590zł 

4 Sprzątanie miejscowości 1991zł 
 

  
Razem zł 

 
30581zł 

 
Uzasadnienie (szczegółowy opis zadania) 
Wszystkie przedstawione zadania mają na celu poprawę warunków życia mieszkańców. Dokładne 
uzasadnienie przedstawiono we wniosku załączonym do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

                                                                                                                   Zbigniew Świderski. 
                                                                                                                       Sołtys Kątów 


